Администрация Богородского сельсовета

 Варнавинского муниципального района Нижегородской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 23 июня 2014 г.
	№119

	 О внесении изменений в план-график размещения муниципальных заказов для нужд администрации Богородского сельсовета на 2014год

В  соответствии с Федеральным законом №44-ФЗ от 05 апреля 2013г. «О контрактной системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», совместным приказом Министерства экономического развития Российской Федерации  и Федерального казначейства  №544 и №18н от 20 сентября 2013 «Об особенностях размещения на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг планов-графиков размещения заказов на 2014-2015годы» администрация Богородского сельсовета постановляет:
1.Внести изменения в План-график размещения муниципальных заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для администрации Богородского сельсовета на 2014год.
2. Разместить указанные в пункте 1 изменения в плане-графике на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов  http://zakupki.gov.ru
Глава администрации
Богородского сельсовета                                                           Г.В.Артемкина